



Diesella A/S

Marsvej 20, 6000 Kolding
CVR-nr. 66726010

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2020

Jørgen Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Diesella A/S

Marsvej 20

6000 Kolding

CVR-nr.: 66726010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 76338888

Hjemmeside: www.diesella.dk

E-mail: info@diesella.dk

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand

Tonny Vangsgaard Gravesen

Søren Vaiaoga Voulund Andersen

Tom Erling Skovbon

Direktion

Søren Vaiaoga Voulund Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Diesella A/S forhandler værktøj til anvendelse i jern- og metalindustrien med hovedfokus på det skandinaviske marked. Produktprogrammet omfatter primært måle-, skærende og fastspændende værktøjer samt maskin- og svejsetilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.399 t.kr. efter skat betragtes som tilfredsstillende.

Diesella A/S' produktprogram, herunder egne brands og agenturer er udvidet i årets løb med henblik på fortsat vækst.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer forsat fremgang i selskabets aktiviteter og et tilfredsstillende overskud i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.481.418	12.154.659
Distributionsomkostninger		(7.633.508)	(7.085.003)
Administrationsomkostninger		(2.740.841)	(2.383.522)
Driftsresultat		3.107.069	2.686.134
Andre finansielle indtægter		46.413	30.841
Andre finansielle omkostninger		(75.073)	(58.963)
Resultat før skat		3.078.409	2.658.012
Skat af årets resultat	2	(679.582)	(585.579)
Årets resultat		2.398.827	2.072.433
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.398.827	72.433
Resultatdisponering		2.398.827	2.072.433

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.012	7.579
Materielle aktiver	3	116.012	7.579
Anlægsaktiver		116.012	7.579
Fremstillede varer og handelsvarer		12.690.367	9.568.992
Forudbetalinger for varer		16.820	234.755
Varebeholdninger		12.707.187	9.803.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.687.267	3.635.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	690.251
Periodeafgrænsningsposter		64.741	111.607
Tilgodehavender		3.752.008	4.437.635
Likvide beholdninger		429.954	163.184
Omsætningsaktiver		16.889.149	14.404.566
Aktiver		17.005.161	14.412.145

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		8.136.737	6.737.910
Foreslået ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		10.136.737	9.737.910
Udskudt skat		3.680	5.075
Hensatte forpligtelser		3.680	5.075
Anden gæld		174.425	0
Langfristede gældsforpligtelser		174.425	0
Bankgæld		100.785	27.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.705	871.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.732.702	0
Skyldig selskabsskat		592.926	484.902
Anden gæld		3.400.201	3.285.131
Kortfristede gældsforpligtelser		6.690.319	4.669.160
Gældsforpligtelser		6.864.744	4.669.160
Passiver		17.005.161	14.412.145
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.737.910	0	2.000.000	9.737.910
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.398.827	1.000.000	0	2.398.827
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.136.737	1.000.000	0	10.136.737

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.072.986	5.727.499
Andre omkostninger til social sikring	443.899	408.497
Andre personaleomkostninger	102.507	90.688
	6.619.392	6.226.684
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	10

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	680.977	572.953
Ændring af udskudt skat	(1.395)	12.626
	679.582	585.579

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.152.643
Tilgange	122.580
Kostpris ultimo	1.275.223
Af- og nedskrivninger primo	(1.145.064)
Årets afskrivninger	(14.147)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.159.211)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.012

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren V. Andersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Diesella A/S har indgået en lejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør i alt 783.630 kr. pr. 31.12.2019.

Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler, som er uopsigelige, med en restløbetid på 33 måneder.

Forpligtelsen i restløbetiden udgør i alt 232.190 kr. pr. 31.12.2019.
